



**Magiczny
Kraków**

Sporty miejskie dla każdego: bezpłatne treningi dla dzieci i młodzieży

2025-09-07

Deskorolka, rolki, hulajnoga, a może rower BMX? Dziś, 7 września w skateparku na Plantach Mistrzejowickich rozpocznie się cykl bezpłatnych zajęć sportowych, podczas których młodzi krakowianie będą mogli potrenować jazdę na tych sprzętach pod okiem doświadczonych instruktorów. Udział może wziąć każdy w wieku od 7 do 19 lat - wystarczy zapisać się przez formularz online.

Zajęcia organizuje Stowarzyszenie Cool Team w ramach miejskiego programu „Blisko, sportowo, zdrowo”, który ma na celu zachęcenie dzieci i młodzieży z naszego miasta do aktywności fizycznej i odkrywania takich sportów miejskich jak jazda na deskorolce, hulajnodze, rolkach i rowerze BMX.

Treningi będą się odbywały w ośmiu lokalizacjach na terenie Krakowa, a cały cykl obejmie 10 spotkań weekendowych. Są one przeznaczone zarówno dla osób, które już trenują, jak i dla tych, które dopiero stawiają pierwsze kroki w tych dyscyplinach. Co ważne, uczestnicy nie muszą posiadać własnego sprzętu – wszystkim chętnym, którzy go nie mają, a chcą zacząć swoją przygodę z tymi sportami miejskimi, zostanie on wypożyczony na czas trwania warsztatów. To rozwiązanie sprawia, że zajęcia są dostępne dla każdego, niezależnie od doświadczenia i wyposażenia.

W trakcie każdego zajęcia przewidziano także krótkie szkolenie z zasad bezpiecznego korzystania ze skateparków oraz podstaw udzielania pierwszej pomocy. Treningi urozmaicą również dodatkowe atrakcje rekreacyjne, w tym konkursy i minizawody.

Udział w treningach jest bezpłatny, jednak obowiązują wcześniejsze zapisy za pośrednictwem specjalnego [formularza online](#). Kolejne zajęcia zaplanowano na **14 września**, a pełny harmonogram jest dostępny przy rejestracji. Dodatkowe informacje można znaleźć na [facebooku organizatora](#).

Inicjatywa Stowarzyszenia Cool Team została wyłoniona w konkursie ofert ogłoszonym przez Gminę Miejską Kraków i jest jednym z trzech projektów realizowanych w ramach zadania publicznego „Blisko, sportowo, zdrowo”.